
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
 

BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 "Tęczowa Jedyneczka" 
w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Annie Rzadkiewicz stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 "Tęczowa 
Jedyneczka" w Rawie Mazowieckiej przy ul. Kilińskiego 2 na okres od dnia 1 września 2021 r. do dnia 
31 sierpnia 2026 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D900D44-7D7C-4EE3-B2B3-F9AC90D08F95. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-05T18:57:01+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




